
平成26年9月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名
競争入札の別及び総合
評価方式によった場合
は、その旨

契約金額
(円)

予定価格

ワンボックス高出力チタンサファイ
ア再生増幅器　一式

平成26年9月4日 東京都目黒区中目黒4-6-1
スペクトラ・フィジックス株式会社
代表取締役　遠矢　明伸

一般競争入札 10,188,720
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

テラヘルツ誘電スペクトル測定装
置　一式

平成26年9月8日
静岡県浜松市東区市野町
1126番1号

浜松ホトニクス株式会社
代表取締役社長　晝馬　明

一般競争入札 8,791,200
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

亜酸化窒素同位体比アナライザー
賃貸借

平成26年9月8日 東京都港区西新橋1-3-1
日立キャピタル株式会社
代表執行役　三浦　和哉

一般競争入札 12,998,232
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１４東京農工大学小金井団地ＣＡ
Ｄ/ＣＡＭ実習棟改修機械設備（空
調）工事

平成26年9月17日 東京都新宿区新宿1-12-12
東京ダイヤエアコン株式会社
代表取締役　関本　文彦

一般競争入札 8,532,000 12,344,400

１４東京農工大学府中幸町団地府
中第２職員宿舎建具改修工事（Ⅱ
期）

平成26年9月22日 東京都杉並区成田東5-19-5
株式会社エイワ建設
代表取締役　杉江　厚詩

一般競争入札 23,220,000 26,578,800

農学部1号館ドラフトチャンバー他
一式

平成26年9月24日
東京都江東区亀戸6丁目1番
8号

株式会社島津理化　東京支店
支店長　菊田　幸秀

一般競争入札 47,952,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

NC木材加工機械　一式 平成26年9月24日
東京都小金井市関野町1丁
目4番6号

株式会社高岡機構
代表取締役　橋本健二

一般競争入札 10,476,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１４東京農工大学小金井団地図書
館屋上防水等改修工事

平成26年9月30日 東京都文京区春日２－１－６
株式会社ビッグルーフ
代表取締役　大屋　高広

一般競争入札 19,224,000 20,628,000


	競争契約一覧

